SHAPE  \* MERGEFORMAT

ДУМА ШПАКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ ПЕРВОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	15 июля 2025 г.
	Г. Михайловск
	№ 651

О внесении изменения в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 июля 2025 года № 648 «О ликвидации Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края»

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, с Федеральным законом от 20 марта 2025 года № 33-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Законом Ставропольского края от 2 марта 2005 года
№ 12-кз «О местном самоуправлении в Ставропольском крае», Уставом Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Дума Шпаковского муниципального округа Ставропольского края
РЕШИЛА:

1.Внести изменение в решение Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края от 03 июля 2025 года № 648 «О ликвидации Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края», изложив пункт 4 решения в следующей редакции:
«4. Назначить уполномоченным лицом для подписания документов, связанных с ликвидацией Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края, руководителя ликвидационной комиссии - консультанта Михайловского территориального отдела администрации Шпаковского муниципального округа Ставропольского края Иванову Светлану Дмитриевну.».
2. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке и разместить в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте Думы Шпаковского муниципального округа Ставропольского края.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

Шпаковского муниципального

округа Ставропольского края                                                               С.В.Печкуров
[image: image1.png]